
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

43. jednání datum konání:
05.12.2019

 
čís. RMC/43/1/0804/19 - RMC/43/9/0811/19

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/1/0804/19
ze dne 05.12.2019

Informace o připravovaném kácení akátu v ulici Na Bačálkách - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informaci o provedených tahových zkouškách z nichž vyplynulo, že odolnost stromu v zlomu
kmene je vysoká a odolnost stromu k vývratu je nízká.  Vzhledem k výsledku měření bylo
doporučeno znalcem podání žádosti o pokácení stromu

                                                

2. souhlasí

s pokácením stromu trnovníku aktátu v ulici Na Bačálkách.

3. ukládá

podat žádost o kácení předmětného stromu na OŽPD.

Zodpovídá: Odbor místního hospodářství               Termín: 13.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Vojtěch Šimáček, Referent
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
zpracoval: Petr Báček, Vedoucí oddělení místního hospodářství
bod jednání: BJ/0843/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/10/0812/19
ze dne 05.12.2019

Žádost spolku Chvalská škola z.s., o poskytnutí finančního daru na
zakoupení vybavení do připravovaného muzea Chvalské školy - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč spolku Chvalská škola z.s. na
zakoupení vybavení do připravovaného muzea Chvalské školy

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 10.000,- Kč spolku Chvalská škola z.s. na částečnou úhradu
nákladů na zakoupení vybavení do muzea Chvalské školy

3. schvaluje

smlouvu o poskytnutí finančního daru

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Chvalská škola z.s., o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci
poskytnutí finančního daru

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.12.2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se spolkem Chvalská škola z.s., Stoliňská 823, Praha 9 - Horní Počernice, 193 00, IČO:
226 73 024, smlouvu o poskytnutí finančního daru

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 11.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Daria Češpivová, Místostarosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent
bod jednání: BJ/0896/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/11/0813/19
ze dne 05.12.2019

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na
služby "Sekání trávy na roky 2020 - 2021" - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Sekání trávy na
roky 2020 - 2021"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Alena Štrobová, starostka MČ Praha 20,
náhradník – Daria Češpivová, místostarostka MČ Praha 20,
Mgr. Jiří Beneda, místostarosta MČ Praha 20,
náhradník - Mgr. Pavel Skalický, radní MČ Praha 20, 
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Petr Báček, vedoucí oddělení MH ÚMČ Praha 20,
náhradník - Jan Záloha, vedoucí oddělení zeleně ÚMČ Praha 20,
Bc. Vojtěch Šimáček, referent OMH ÚMČ Praha 20,náhradník - Hana Jelínková, DiS.,
referentka oddělení péče o zeleň ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku "Sekání trávy na roky 2020 - 2021"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0793/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/12/0814/19
ze dne 05.12.2019

Pokračující členství v uskupení Národní síť zdravých měst a zaplacení
příspěvků na rok 2020 - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podmínky setrvání v Národní síti zdravých měst (NSZM), kdy se městská část prezentuje jako
Zdravá městská část.

2. schvaluje

pokračující členství MČ Praha 20 v NSZM a tím plnit úkony vyplývající z agendy.

3. ukládá

uhradit příspěvěk za členství na rok 2020.

3.1 Zodpovídá: Veronika Jáně, Termín: 31.01.2020
Koordinační, programový a projektový pracovník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Veronika Jáně, Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0889/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/13/0815/19
ze dne 05.12.2019

Návrh řešení dopravní situace v ranních hodinách u ZŠ Chodovická,
Ratibořická a Stoliňská - úkol z Rady ze dne 1. 10. 2019 (usnesení číslo
RMC/36/2/0692/19) - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh OŽPD (projednaný se zástupcem Krajského ředitelství dopravní policie ČR a komisi
dopravy) na umístění vodorovného dopravního značení "jiné nebezpečí" a psychologické brzdy
před přechod pro chodce do ulice Chodovická a vodorovného značení "zákaz zastavení" na
nároží ulic Chodovická x U Jeslí.

2. ukládá

OMH požádat o stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci v rozsahu bodu 1
tohoto usnesení.

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 20.12.2019

3. ukládá

nechat vypracovat ověřovací studii ke zklidnění prostoru před školami v Chodovické a
Ratibořické ve variantách např. zjednosměrněním provozu, včetně návrhu řešení na novou
komunikaci propojující Ratibořickou a Beluňskou v prostoru obslužné rampy prodejny Albert
(zástupci Krajského ředitelství dopravní policie nemají proti záměru vytvořit propojovací
komunikaci v tomto území námitek).

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 27.03.2020

4. ukládá

nechat vypracovat dokumentaci na celkovou rekonstrukci komunikace Stoliňská v úseku
Stoliňská x Náchodská - Stoliňská x Hartenberská, která v maximální možné míře zohlední



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

bezpečný pohyb dětí po této komunikaci, navrhne bezpečné řešení křižovatky Stoliňská x
Vršovka a vytvoří minimálně 4 parkovací místa K + R v blízkosti budovy 1. stupně ZŠ Stoliňská.

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.09.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0871/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/14/0816/19
ze dne 05.12.2019

Výpůjčka 2. NP budovy č. p. 868 o celkové výměře podlahové plochy
cca 270 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku 2. nadzemního podlaží budovy Náchodská č. p. 868 (Sklenářství) umístěném na

pozemku KN parc. č. 1986, o celkové výměře podlahové plochy cca 270 m2  v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, Klubu historických vozidel Horní Počernice z. s., na dobu určitou od 1.
1. 2020 do 31. 12. 2022, za účelem zřízení zázemí  k zajištění činnosti Klubu.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Klubem historických vozidel Horní Počernice z. s.

2. ukládá

- předložit smlouvu smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/0903/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/15/0817/19
ze dne 05.12.2019

Nájemní smlouva na pronájem části pozemku KN parc. č. 579/2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informace o tom, že společnost Czech Outdoor s.r.o. užívá jako právní nástupce zaniklé
obchodní společnosti News Outdoor Czech Republic s.r.o., IČ: 26193302 na základě Nájemní
smlouvy ze dne 24. 3.2005 ve znění jejích dodatků část pozemku KN parc. č. 579/2 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha, uzavřené za účelem umístění a provozování 1 ks oboustranného
reklamního zařízení o rozměru 5,1 x 2,4 m umístěného při pravé straně komunikace v ulici
Ve Žlíbku.

2. souhlasí

- s ukončením nájemní smlouvy v souladu s  ustanovením čl. VI. odst. 3 této smlouvy

3. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ nájemci

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 16.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0904/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/16/0818/19
ze dne 05.12.2019

Bezesmluvní užívání části obecního pozemku KN parc. č. 3386/63 a KN
parc. č. 4254/1 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informace ve věci bezesmluvního užívání obecního pozemku KN parc. č. 3386/63 a KN parc.
č. 4254/1 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

2. konstatuje, že

- v tomto konkrétním případě nedošlo k vydržení obecních pozemků KN parc. č. 3386/63 a
KN parc. č. 4254/1 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha.

3. ukládá

– informovat o stanovisku RMČ XXXXXXX XXXXXXXXXXX

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0907/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/17/0819/19
ze dne 05.12.2019

Záměr prodeje obecního pozemku KN parc č. 3386/60 a 3386/61 v k.
ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informaci o bezesmluvním užívání obecních pozemků KN parc č. 3386/60 a 3386/61 v k. ú.
Horní Počernice, obec Praha.

2. ukládá

- jednat s XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXX
o odprodeji pozemku KN parc č. 3386/60 a 3386/61 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za

cenu 3.500,- Kč/m2

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

2.2 Zodpovídá: Oddělení právní Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0905/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/18/0820/19
ze dne 05.12.2019

Předkládaná usnesení RHMP a ZHMP - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předkládaná usnesení RHMP a ZHMP

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
předkládá: Ing. Brzkovská, Tajemník
bod jednání: BJ/0898/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/19/0821/19
ze dne 05.12.2019

Rozpočtové opatření č. 121 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019
– poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na akci Místní akční plán
II vzdělávání MČ Praha 20 - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č.  121  MČ  Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu  s usnesením
ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze
státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže  a tělovýchovy na akci Místní akční plán II
vzdělávání MČ Praha 20 ve výši 950,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č.  121  MČ  Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu  s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže  a
tělovýchovy na akci Místní akční plán II vzdělávání MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0888/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/2/0829/19
ze dne 05.12.2019

Vyjádření k projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení stavby
„Náchodská, Praha 20, č. akce 1047 – 1.etapa, Bořetická – U
Županských“ - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

projektovou dokumentaci investičního záměru „Náchodská, Praha 20, č. akce 1047 – 1.etapa,
Bořetická – U Županských“, k.ú. Horní Počernice“ vypracovanou Sinpps s.r.o., z června 2019

2. souhlasí

s rekonstrukcí Náchodské ulice

3. požaduje

řešit úpravy komunikace Náchodská jako celek koncepčním způsobem a to v celém svém
šířkovém i délkovém profilu.

4. ukládá

sdělit stanovisko žadateli (Sinpps)

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0883/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/20/0822/19
ze dne 05.12.2019

Rozpočtové opatření č. 122 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 122 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ
 ve výši 15,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 122 MČ Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0881/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/21/0823/19
ze dne 05.12.2019

Rozpočtové opatření č. 123 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ - (5.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 123 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením ZMČ
č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ
 ve výši 90,0 tis. Kč

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č. 123 MČ Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ 

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0880/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/22/0824/19
ze dne 05.12.2019

Rozpočtové opatření č. 124 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované v
souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 –
převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ z důvodu poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy na akci Místní akční plán II vzdělávání
MČ Praha 20 - (5.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č.  124  MČ  Praha 20 na rok 2019 schvalované v souladu s usnesením
ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod finančních prostředků v rámci rozpočtu
MČ ve výši 50,0 tis. Kč z důvodu poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu
z Ministerstva školství, mládeže  a tělovýchovy na akci Místní akční plán II vzdělávání MČ
Praha 20

2. ukládá

předložit pro informaci na ZMČ rozpočtové opatření č.  124  MČ  Praha 20 na rok 2019
schvalované v souladu s usnesením ZMČ č. ZMČ/3/1/0046/19 ze dne 4. 3. 2019 – převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ z důvodu poskytnutí účelové neinvestiční dotace
ze státního rozpočtu z Ministerstva školství, mládeže  a tělovýchovy na akci Místní akční plán
II vzdělávání MČ Praha 20

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 20.01.2020
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0892/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/23/0830/19
ze dne 05.12.2019

Přesun mzdových prostředků z ukazatele OON do ukazatele Platy
organizaci Chvalský zámek, příspěvková organizace - (5.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přesun mzdových prostředků v částce 45.000,- Kč ze závazného ukazatele "OON" do
závazného ukazatele "Platy"  . Nový rozpis závazných ukazatelů bude: Platy…………2.845.000,-
Kč a OON…………156.000,- Kč

2. ukládá

informovat Chvalský zámek,příspěvkovou organizaci, Praha 9 - Horní Počernice, Na
Chvalské tvrzi 857, o schválení přesunu mzdových prostředků ve výši 45.000,- Kč ze
závazného ukazatele "OON" do závazného ukazatele"Platy" .

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 20.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Referent rozpočtář, investic a fondy EU
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0873/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/24/0825/19
ze dne 05.12.2019

Narovnání podmínek pro provoz zdravotnických zařízení v objektu na
adrese Náchodská 867/26 - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

stanovisko k žádosti spol. Tiliamed s.r.o. v souvislosti s nájemní smlouvou č. S/120/14/0027,
dle předloženého návrhu

2. ukládá

sdělit stanovisko společnosti Tiliamed s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 19.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/0909/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/25/0826/19
ze dne 05.12.2019

Bezplatná psychologická poradna - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o fungování bezplatné psychologické poradny

2. schvaluje

pokračování poskytování služeb "Bezplatné psychologické poradny" v prostorách Kulturně
komunitního centra od 1. 1. 2020 a dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování psychologického
poradenství č. S/30/2017/0067 ze dne 4.9.2017

3. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování psychologického poradenství č.
S/30/2017/0067 ze dne 4.9.2017

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0912/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/26/0827/19
ze dne 05.12.2019

Schválení darovací smlouvy - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

přijetí daru od fi FERRATT INTERNATIONAL CZECH s.r.o., spočívající v bezplatném tisku 3 čísel
Hornopočernického zpravodaje

2. schvaluje

uzavření darovací smlouvy na materiál, tisk a dokončovací práce celkem tří
čísel Hornopočernického zpravodaje

3. ukládá

uzavřít darovací smlouvu s fi FERRATT INTERNATIONAL CZECH s.r.o., e sídlem Praha 1 - Nové
Město, Opletalova 1015/55, 110 00, IČ: 28476930 dle přílohy č. 1

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.01.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Daria Češpivová, Místostarosta
bod jednání: BJ/0911/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/27/0828/19
ze dne 05.12.2019

Odměna pro členy Redakční rady HPZ za rok 2019 - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

účast jednotlivých členů Redakční rady HPZ na jednáních v roce 2019

2. schvaluje

navrženou odměnu členům Redakční rady HPZ za rok 2019 dle důvodové zprávy

3. ukládá

zajistit výplatu schválené odměny

3.1 Zodpovídá: Ing. Monika Brzkovská, Termín: 10.01.2020
Tajemník

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0910/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/28/0802/19
ze dne 05.12.2019

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Samostatný a dedikovaný cluster pro nasazení databáze (MS SQL) s
možností implementace do virtuálního prostředí" - (7.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Samostatný a dedikovaný cluster pro
nasazení databáze (MS SQL) s možností implementace do virtuálního prostředí" společnosti
STORAGE ONE, a.s., pod Habrovou 338/7, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ 02301245 s
nabídkovou cenou 1 812 200 Kč bez DPH (2 192 762 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Samostatný a dedikovaný cluster pro nasazení
databáze (MS SQL) s možností implementace do virtuálního prostředí" se společností
STORAGE ONE, a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0908/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/29/0803/19
ze dne 05.12.2019

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
„Venkovní sportovní hřiště na pozemku parc. č. 4276/1 v k.ú. Horní
Počernice“ - (7.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Venkovní sportovní hřiště na
pozemku parc. č. 4276/1 v k.ú. Horní Počernice“ společnosti HES stavební s.r.o., Zelený pruh
95/97, 140 00, Praha 4 - Braník, IČ 28143213 s nabídkovou cenou 2 265 780,31 Kč bez DPH
(2 741 594,18 Kč včetně DPH), dle doporučení hodnotící komise.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Venkovní sportovní hřiště na pozemku parc.
č. 4276/1 v k.ú. Horní Počernice“ se společností společnosti HES stavební s.r.o., Zelený pruh
95/97, 140 00, Praha 4 - Braník, IČ 28143213 s nabídkovou cenou 2 265 780,31 Kč bez DPH
(2 741 594,18 Kč včetně DPH)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

předkládá: Mgr. Jiří Beneda, Místostarosta 2
zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
bod jednání: BJ/0913/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/3/0805/19
ze dne 05.12.2019

Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti "Stavba č. 3295 – TV Horní
Počernice, etapa 0020 - Čertousy" - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc. č. 3951, 3952/1 a 4053/1   v k.ú.
Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování součásti distribuční soustavy
– přeložka kabelového vedení, se společností PRE distribuce, a.s.

2. ukládá

předložit Smlouvu o zřízení věcného břemene k podpisu. (PRE dis. Čertousy)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0879/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/4/0806/19
ze dne 05.12.2019

Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
související s realizací stavby " Praha 20, Horní Počernice, Libuňská –
VOTS, ČD, kVN, S 131 133" - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje za podmínky

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení služebnosti k pozemku KN parc. č. 1330/1, 1327 a 3849 v
k.ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem umístění a provozování stavby " Praha 20, Horní
Počernice, Libuňská – VOTS, ČD, kVN, S 131 133",  v k. ú. Horní Počernice, se společností
PREdistribuce a.s.

a podmiňuje

provedení stavby " Praha 20, Horní Počernice, Libuňská – VOTS, ČD, kVN, S 131 133",
v rozsahu pozemků KN parc. č. 1330/1, 1327, 3849, v k.ú. Horní Počernice,  předchozím
uzavřením  Nájemní smlouvy mezi MČ Praha 20 a investorem stavby,  stanovující podmínky
pro provedením stavby

2. ukládá

předložit Smlouvu budoucí o zřízení služebnosti k podpisu smluvních stran (Libuňská PRE -
Mercator)



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

sdělit stanovisko žadateli (Libuňská PRE - Mercator)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0878/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/5/0807/19
ze dne 05.12.2019

Smlouva o zřízení služebnosti k pozemku KN parc.č. 4100/1,
ul. Bořetická v k.ú. Horní Počernice, obec Praha, se společností
PREdistribuce, a.s. - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti  k pozemku KN parc.č. 4100/1 v k.ú. Horní Počernice,
obec Praha,  za účelem umístění  a  provozování součásti distribuční soustavy – kabelového
vedení, se společností PREdistribuce, a.s.

2. ukládá

předložit  Smlouvu o zřízení věcného břemene k podpisu. (PRE dis. – 4100/1 )

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Pavel Skalický, Člen rady
bod jednání: BJ/0877/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/6/0808/19
ze dne 05.12.2019

Návrh na uzavření smlouvy se společností ICZ a.s. na poskytnutí
služeb kvalifikovaných elektronických pečetí a časových razítek -
rozšíření funkce systému ESPIS dle zákona. - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o poskytování služeb elektronické pečetí a časová razítka z důvodů splnění
zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transankce, se
společností ICZ a.s. se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 Nusle, IČ 25145444.

2. ukládá

uzavřít Smlouvu o poskytování služeb elektronické pečetí a časová razítka z důvodů splnění
zákona č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transankce, se
společností ICZ a.s. se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 Nusle, IČ 25145444.

2.1 Zodpovídá: Lucie Prokůpková,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Lucie Prokůpková, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Zbyněk Mucha, Člen rady
bod jednání: BJ/0827/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/7/0809/19
ze dne 05.12.2019

Změna sazebníku služeb Pečovatelské služby MČ Praha 20 od 1. 2.
2020 - zvýšení ceny dodávaných obědů z důvodů zvýšení nákladů
dodavatele - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

oznámení dodavatele obědů pro klienty Pečovatelské služby MČ Praha 20 o zvýšení ceny obědů
z důvodu rostoucích nákladů na suroviny, mzdy a energie od 1. 2. 2020

2. schvaluje

aktualizovaný sazebník služeb Pečovatelské služby MČ Praha 20, s účinností od 1. 2. 2020
dle přílohy č. 1

3. ukládá

informovat uživatele pečovatelské služby o změně sazebníku služeb Pečovatelské služby MČ
Praha 20 s účinností od 1. 2. 2020

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 31.01.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0893/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/8/0810/19
ze dne 05.12.2019

Žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace se sídlem
Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice o poskytnutí
účelové neinvestiční dotace v roce 2019. - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Chvalského zámku, příspěvková organizace, se sídlem Na Chvalské tvrzi 857,
193 00 Praha 9 – Horní Počernice, o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v roce 2019 ve
výši 230.000,- Kč za účelem pokrytí vzniklých nákladů v období 10 – 12/2019 v souvislosti s
provozem Chvalské stodoly, svěřené do výpůjčky této organizaci, s účinností od 11.10.2019.

2. schvaluje

účelovou neinvestiční dotaci pro rok 2019 ve výši 230.000,- Kč pro Chvalský zámek,
příspěvková organizace, se sídlem Na Chvalské tvrzi 857, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice,
na pokrytí vzniklých nákladů v období 10 – 12/2019 v souvislosti s provozem Chvalské stodoly,
svěřené do výpůjčky této organizaci, s účinností od 11.10.2019.

3. ukládá

informovat ředitelku Chvalského zámku, příspěvková organizace, se sídlem Na Chvalské tvrzi
857, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s
poskytnutím účelové neinvestiční dotace pro rok 2019 za účelem pokrytí vzniklých nákladů
v období 10 – 12/2019 v souvislosti s provozem Chvalské stodoly, svěřené do výpůjčky této
organizaci, s účinností od 11.10.2019.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 12.12.2019

4. ukládá

provést rozpočtové opatření RMČ na rok 2019 – poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši
230.000,- Kč pro Chvalský zámek, příspěvková organizace, se sídlem Na Chvalské tvrzi 857,



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

193 00 Praha 9 – Horní Počernice a zajistit převod finančních prostředků na účet příspěvkové
organizace.

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 05.12.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Mgr. Alena Štrobová, Starostka
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/0872/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

43. schůze

číslo RMC/43/9/0811/19
ze dne 05.12.2019

Souhlas s podáním přihlášky pohledávky do insolvenčního řízení -
(2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

souhlasí s podáním přihlášky pohledávky ve výši 266.129,59 Kč, kterou městská část eviduje
za dlužníkem XXXXXXXX XXXXXXXX, do insolvenčního řízení vedeného u Krajského soudu v
Brně pod sp.zn. KSBR 32 INS 24013/2019.

2. ukládá

právnímu oddělení podat přihlášku pohledávky do insolvenčního řízení v termínu do 4.1.2019

2.1 Zodpovídá: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Termín: 04.01.2020
Právník

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/0870/2019


